
 

 

 
STATISTICHE ALLENATORI 

 
FIP 
 
Scandellari Marco    I DIVISIONE            18- 2 TOT 20              % VITTORIE  90% 
                                   PROMOZIONE       140-43 TOT 183          % VITTORIE 76.5% 
                                   SERIE D                    64-58 TOT 122        % VITTORIE 52.4%  
                                   Complessivo          222-103 TOT 325      % VITTORIE 68.3% 
 
 
Andreoli Paolo          SERIE D                  2-4 TOT 6                 % VITTORIE 33.3% 
                                 PROMOZIONE         6-2 TOT 8                   % VITTORIE 75% 
                                  Complessivo         8-6 TOT 14                  % VITTORIE 57.1%    
 
 
Cane’ Bruno             SERIE D                   42-19 TOT 61            % VITTORIE 68.8% 
 
Gambini Claudio     SERIE D                  17-14   TOT 31            % VITTORIE 54.8%  
 
Marco Munzio        PROMOZIONE         14-13 TOT 27         % VITTORIE 51.8% 
 
Lamborghini Roberto   PROMOZIONE   19-7 TOT 26       % VITTORIE 73%  
 
Ziron Fabrizio             SERIE D         3-7 TOT 10     % VITTORIE 30.0%   
 
Grassilli Luca Francesco             SERIE D         3-7 TOT 10     % VITTORIE 30.0%  
 
Lamborghini Andrea      SERIE D 1-0 TOT 1      % VITTORIE 100.0%  
 
Rizzi Andrea                   SERIE D 20-7  TOT 27   % VITTORIE 74%  
 
 
  
CSI 
 
Scandellari Marco       11-1  TOT 12           % VITTORIE  91.7% 
 
Busatta Romano       237-33  TOT 270         % VITTORIE 87.8% 
(striscia di vittorie consecutive tra il 2008 e 2009 : 42 partite )  
 
Branchini Mirco       5-2  TOT 7                % VITTORIE 71.4%  
Bergami Matteo       1-0  TOT 1                 % VITTORIE  100% 
Logozzo Domenico  5-1  TOT 6               % VITTORIE  83.3% 
Sistici Simone          1-1  TOT 2                % VITTORIE  50% 
Predieri Matteo         1-1 TOT 2                 % VITTORIE  50% 
Mingarelli Davide     1-0  TOT 1                % VITTORIE  100% 
 
 
Rocco di Torrepadula Simone   84-56  TOT 140   % VITTORIE 61.4%  

 
 
 
UISP 
 
Rocco di Torrepadula Simone           34-3   TOT 37 % VITTORIE 91.9% 
Branchini Mirco                                    5-3 TOT 8    % VITTORIE 62.5% 
Rocco Di Torrepadula Giovanni         0-1   TOT 1    % VITTORIE 0% 
Clerico’ Nicola                                      0-1 TOT 1     % VITTORIE  0% 
Grassilli Luca                                       5-1 TOT 6     % VITTORIE 83%  
Andreoli Paolo                                     4-0 TOT 4      % VITTORIE 100% 
 
 

 



 

 

STATISTICHE GIOCATORI  
 
 

Maggior presenze campionati FIP: 
 

Benetti Fabrizio 302 

Francia Giacomo 258 

Vittuari Luca 193 

Carosi Francesco 169 

Poli Mattia 154 

Marzioni Francesco 145 

Lamborghini Andrea  121 

Branchini Mauro 115 

Mantovan Davide 107 

Franceschini Gerardo 95 

 
Maggior numero di punti FIP:  
       

Benetti Fabrizio 2935 

Francia Giacomo 2309 

Vittuari Luca 2208 

Marzioni Francesco 1327 

Franceschini Gerardo 1305 

Branchini Mauro 1178 

Agnoletti Lorenzo 1092 

Carosi Francesco 1062 

Mantovan Davide 993 

Fascetti Leon Lorenzo 968 

 
Media gare FIP (minimo 10 gare)  
 

Franceschini Gerardo 13.7 

Gandolfi Giorgio 13.4 

Buriani Federico 12.2 

Agnoletti Lorenzo 12.0 

Albertazzi Pietro 11.6 

Forni Stefano  11.8 

Stagni Mauro 11.6 

Pancaldi Federico 11.6 

Calvi Andrea  11.6 

Vittuari Luca 11.4 

 
 
 
Maggior presenze campionati CSI:     
 

Rocco Giovanni 311 

Corticelli Mauro  277 

Franceschi Roberto 261 

Logozzo Domenico 255 

Mingarelli Davide 249 

Farne’ Giacomo 242 

Branchini Mauro 222 

Brini Stefano 168 

Branchini Mirco 153 

Matteuzzi Fabio  128 

 
 
Maggior numero di punti CSI: 
 

Branchini Mauro 2124 

Franceschi Roberto 2034 

Mingarelli Davide 1724 



 

 

Farne’ Giacomo 1487 

Benetti Fabrizio 1402 

Corticelli Mauro 1251 

Rocco Giovanni 1232 

Bartolini Luca 970 

Bergami Matteo 931 

Brunelli Maurizio 866 

 
 
Media gare CSI (minimo 10 gare)  

 

Ruggieri Daniele 15.0 

Benetti Fabrizio 13.6 

Riccioni Andrea 13.1 

Vittuari Luca 12.2 

Gianni Roberto 10.9 

Bergami Matteo 10.8 

Fascetti Leon Lorenzo 9.9 

Suero Mattia 9.8 

Branchini Mauro 9.6 

Garuti Michele 9.1 

 
 

Maggior presenze campionati UISP: 

 
Benetti Fabrizio 33 

Belli Paolo 31 

Rinaldi Carlo 29 

Saillen Marco 29 

Campoli Jacopo 28 

Manfrotto Leonardo 28 

Tarascio Christopher 27 

Banin Riccardo 27 

Giacometti Tommaso 26 

Riccioni Andrea 24 

 
 

Maggior numero di punti UISP:  
 

Benetti Fabrizio 379 

Riccioni Andrea 227 

Giacometti Tommaso 209 

Banin Riccardo 195 

Manfrotto Leonardo 180 

Rinaldi Carlo 172 

Saillen Marco 159 

Campoli Jacopo 142 

Franceschi Roberto  140 

Tarascio Christopher  125 

 
 
Media gare UISP (minimo 10 gare) : 

 
Benetti Fabrizio 11.5 

Franceschi Roberto 10.8 

Riccioni Andrea 9.5 

Milesi Michele 8.3 

Giacometti Tommaso 8.0 

 
 



 

 

RIEPILOGO TOTALE 
 
 

 G FIP
: G  

PT Media CSI: 
G 

PT  Media UISP 
: G 

PT Media 

Benetti Fabrizio  438 302 2935 9.7 103 1402 13.6 33 379 11.5 

Rocco Giovanni 346 26 68 2.6 311 1232 4.0 9 63 7.0 

Branchini Mauro 337 115 1178 10,2 222 2124 9.6 / / / 

Farne’ Giacomo 319 68 340 5.0 242 1487 6.1 9 97 10.8 

Corticelli Mauro 312 35 140 4.0 277 1251 4.5 / / / 

Logozzo Domenico 281 14 42 3.0 255 569 2.2 12 44 3.7 

Franceschi Roberto 274 / / / 261 2034 7.8 13 140 10.8 

Mingarelli Davide 266 9 13 1.4 249 1724 6.9 8 51 6.4 

Francia Giacomo  262 258 2309 8.9 / / / 4 22 5.5 

Vittuari Luca 216 193 2208 11.4 23 280 12.2 / / / 

Brini Stefano 212 44 289 6.6 168 819 4.9 / / / 

Matteuzzi Fabio  185 57 190 3.3 128 743 5.8 / / / 

Branchini Mirco 181 25 155 6.2 153 720 4.7 3 5 1.7 

Bartolini Luca  176 50 292 5.8 125 970 7.8 1 4 4.0 

Carosi Francesco 173 169 1062 6.3 / / / 4 13 3.3 

Bergami Matteo 170 84 316 3.8 86 931 10.8 / / / 

Poli Mattia  158 154 622 4.0 / / / 4 20 5.0 

Fascetti Leon Lorenzo 153 94 968 10.3 59 586 9.9 / / / 

Marzioni Francesco 149 145 1327 9.2 / / / 4 39 9.8 

Molinazzi Nicola 146 50 490 9.8 96 812 8.5 / / / 

Belli Paolo 127 / / / 96 483 5.0 31 113 3.7 

Piazzi Andrea 126 20 180 9.0 98 254 2.6 8 19 2.4 

Lamborghini Andrea 125 121 222 1.8 / / / 4 9 2.2 

Biondi Paolo 122 70 231 3.3 52 233 4.5 / / / 

Cavallo Sergio  108 28 147 5.3 80 315 3.9 / / / 

Mantovan Davide  107 107 993 9.3 / / / / / / 

Brunelli Maurizio 102 4 30 7.5 98 866 8.8 / / / 

Franceschini Gerardo 100 95 1305 13.7 / / / 5 50 10.0 

Agnoletti Lorenzo  96 91 1092 12.0 / / / 5 56 11.2 

Gianni Roberto 96 28 190 6.8 68 739 10.9 / / / 

Brighetti Gabriele  90 88 176 2.0 / / / 2 0 0.0 

Mannini Jacopo  89 85 314 3.7 / / / 4 5 1.3 

Suero Mattia  89 38 165 4.4 48 473 9.8 3 15 5.0 

Campoli Jacopo 89 / / / 61 277 4.5 28 142 5.1 

Melchiorre Riccardo 88 88 422 4.8 / / / / / / 

Rinaldi Carlo 84 / / / 55 447 8.2 29 172 5.9 

Consolini Andrea 82 / / / 68 295 4.3 14 55 3.9 

Tradii Gianluca 80 77 741 9.6 / / / 3 40 13.3 

Jaboli Fabio 78 / / / 67 280 4.2 11 50 4.5 

Tarascio Cristopher V. 70 / / / 43 187 4.4 27 125 4.6 

Gagliardi Gioele 65 63 204 3.2 / / / 2 11 5.5 

Dozza Andrea 64 61 502 8.2 / / / 3 28 9.3 

Berti Niccolo’ 64 63 279 4.4 1 0 0.0 / / / 

Orlich Alessandro 63 59 355 6.0 4 19 4.8 / / / 

Roso Leonardo 62 19 57 3.0 43 128 3.0 / / / 

Pancaldi Federico 62 57 663 11.6 / / / 5 25 5.0 

Ruggieri Daniele 60 11 71 6.5 49 737 15.0 / / / 

Giordano Andrea 60 31 103 3.3 29 96 3.3 / / / 

Belvederi Gianluca 59 4 13 3.3 55 239 4.4 / / / 

Gianninoni Federico 56 56 239 4.3 / / / / / / 

Scandellari Riccardo 56 56 87 1.6 / / / / / / 

Manfrotto Leonardo 56 / / / 28 141 5.0 28 180 6.4 

Sibillano Federico 54 / / / 32 148 4.6 22 121 5.5 

Galli Luca Matteo 53 53 424 8.0 / / / / / / 

Zambonelli Manuel  53 53 157 2.9 / / / / / / 

Vecchiatini Tommaso 53 / / / 38 192 5.0 15 74 4.9 

Albertazzi Pietro 50 50 581 11.6 / / / / / / 



 

 

Evangelisti Marco 49 46 322 7.0 / / / 3 37 12.3 

Lamborghini Luca 49 43 224 5.2 / / / 6 35 5.8 

Clerico’ Nicola 49 / / / 43 236 5.5 6 73 12.2 

Bagossi Mirco  47 5 7 1.4 42 184 4.4 / / / 

Gamberini Filippo 46 46 256 5.6 / / / / / / 

Branchini Luca 46 46 284 6.2 / / / / / / 

Saillen Marco 46 / / / 17 53 3.2 29 159 5.5 

Cornale Luigi 45 41 222 5.4 / / / 4 18 4.5 

Giacometti Tommaso 45 / / / 19 140 7.4 26 209 8.0 

Skocaj Marco 43 38 381 10.0 / / / 5 37 7.4 

Bellini Alessandro 43 2 2 1.0 41 243 5.9 / / / 

Gandolfi Gabriele 42 / / / 42 309 7.4 / / / 

Riccioni Andrea 41 / / / 17 223 13.1 24 227 9.5 

Falzetti Luigi 39 39 353 9.0 / / / / / / 

Succi Filippo 39 / / / 29 116 4.0 10 48 4.8 

Giovanetti Nicola 38 / / / 38 150 3.9 / / / 

Garuti Michele 38 24 234 9.8 14 128 9.1 / / / 

Ferdeghini Andrea 38 25 147 5.9 13 77 5.9 / / / 

Carasso Tommaso 37 37 86 2.3 / / / / / / 

Gardini Claudio 35 24 180 7.5 11 39 3.5 / / / 

Stagni Mauro 34 32 371 11.6 2 23 11.5 / / / 

Galli Gabriele 34 21 163 7.8 13 113 8.7 / / / 

Fiorini Alessandro 34 24 66 2.8 10 23 2.3 / / / 

De Martini Fabio Tullo 34 34 305 9.0 / / / / / / 

Tiozzo Luca 34 34 64 1.9 / / / / / / 

Fornasero Enrico 34 22 208 9.4 12 77 6.4 / / / 

Massarini Carlo 34 / / / 23 46 2.0 11 23 2.0 

Giusti Valerio 33 33 189 5.7 / / / / / / 

Alessandri Guido 32 32 84 2.6 / / / / / / 

Stefanini Giancarlo  31 6 50 8.3 25 212 8.5 / / / 

Folesani Marcello 31 31 101 3.3 / / / / / / 

Maldini Simone 30 27 298 11.0 / / / 3 55 18.3 

Baschieri Alessandro  30 19 95 5.0 11 85 7.7 / / / 

Buriani Federico 29 29 354 12.2 / / / / / / 

Teglia Lorenzo 29 29 180 6.2 / / / / / / 

Pellegrino Claudio 29 29 275 9.5 / / / / / / 

Guidotti Gianluca 29 29 282 9.7 / / / / / / 

Moro Mirco 29 / / / 29 103 3.6 / / / 

Gandolfi Giorgio 28 28 376 13.4 / / / / / / 

Forni Stefano 28 28 329 11.8 / / / / / / 

Bernardi Andrea 28 28 135 4.8 / / / / / / 

Selvi Marco 28 28 32 1.1 / / / / / / 

Cuozzo Giampaolo 28 25 86 2.3 / / / 3 36 12.0 

Banin Riccardo 28 / / / 1 0 0.0 27 195 7.2 

Parchi Roberto 27 27 134 5.0 / / / / / / 

Marconi Riccardo 27 27 106 3.9 / / / / / / 

Calvi Andrea 26 26 302 11.6 / / / / / / 

Ziron Fabrizio 26 26 193 7.4 / / / / / / 

Ponteduro Francesco 26 26 153 5.9 / / / / / / 

Cinti Francesco 25 20 113 5.6 / / / 5 32 6.4 

Bonesi Vittorio 25 19 36 1.9 / / / 6 44 7.3 

Monari Davide 25 25 63 2.5 / / / / / / 

Gabrieli Francesco 25 25 161 6.4 / / / / / / 

Coccolini Paolo  25 8 41 5.1 17 63 3.7 / / / 

Ricci Giovanni 25 25 243 9.7 / / / / / / 

Valenti Alessandro 24 24 178 7.4 / / / / / / 

Rosa Federico 24 24 107 4.5 / / / / / / 

Brochetto Diego 24 24 67 2.8 / / / / / / 

Girolami Simone 24 14 47 3.3 10 90 9.0 / / / 

Bianchini Claudio 23 23 216 9.4 / / / / / / 

Tinti Gabriele 23 23 75 3.3 / / / / / / 

Cabuli Davide 23 19 29 1.5 / / / 4 2 0.5 



 

 

Riguzzi Nicola 22 22 103 4.7 / / / / / / 

Degli Esposti Filippo 22 22 167 7.6 / / / / / / 

Busi Giacomo 22 22 110 5.0 / / / / / / 

Guerrieri Fabrizio 22 / / / 22 189 8.6 / / / 

Maltese Nicola 22 / / / 22 102 4.6 / / / 

Avellini Niccolo’ 21 21 76 3.6 / / / / / / 

Neri Pier Paolo 21 21 178 8.5 / / / / / / 

Giuliani Gabriele 21 11 52 4.7 10 45 4.5 / / / 

Bonvicini Francesco 21 / / / 21 73 3.5 / / / 

Forni Riccardo 20 20 53 2.7 / / / / / / 

Brignocchi Gianmarco 20 20 111 5.6 / / / / / / 

Grilli Matteo 20 20 39 2.0 / / / / / / 

Piccinini Andrea 19 19 182 9.6 / / / / / / 

Caprini Lorenzo 19 19 71 3.7 / / / / / / 

Romano Carlo 19 19 29 1.5 / / / / / / 

Bendini Matteo 19 19 155 8.2 / / / / / / 

Tuccillo Michele 18 18 58 3.2 / / / / / / 

Fredella Francesco 18 / / / 18 60 3.3 / / / 

Pozzati Jacopo  17 15 123 8.2 / / / 2 11 5.5 

Predieri Matteo 16 / / / 7 17 2.4 9 22 2.4 

Capra Stephane 15 7 30 4.3 8 31 3.9 / / / 

Ballestra Alberto 15 15 158 10.5 / / / / / / 

Lenzi Alessandro 15 15 21 1.4 / / / / / / 

Obbi Alessio 15 1 0 0.0 14 28 2.0 / / / 

Gandolfi Luca 15 13 111 8.5 2 9 4.5 / / / 

Sistici Simone 15 / / / 13 13 1.0 2 3 1.5 

Milesi Michele  14 / / / / / / 14 117 8.3 

Bartolini Nicolo’ 13 13 50 3.8 / / / / / / 

Alfano Pierfrancesco 13 / / / / / / 13 37 2.8 

Bragaglia Matteo 13 13 15 1.1 / / / / / / 

Carati Alberto 13 / / / 13 20 1.5 / / / 

Grassi Matteo 12 12 40 3.3 / / / / / / 

Segradin Luca 12 12 79 6.6 / / / / / / 

Fabbiani Nicolò 11 11 31 2.8 / / / / / / 

Canovi Luca 10 10 40 4.0 / / / / / / 

Gullo Enrico 10 / / / 10 65 6.5 / / / 

Grilli Simone 10 10 6 0.6 / / / / / / 

Calzolari Matteo 10 7 65 9.3 3 9 3.0 / / / 

Mengoli Mattia 9 4 8 2.0 / / / 5 24 4.8 

Ferraresi Mirco 9 7 17 2.4 2 7 3.5 / / / 

Buriani Piero 9 / / / / / / 9 26 2.9 

Pierantozzi Carlo 8 / / / 8 54 6.7 / / / 

Busatta Romano 8 2 5 2.5 6 20 3.3 / / / 

Andreoli Luca 8 5 14 2.8 3 21 7.0 / / / 

Motti Carlo 8 8 99 12.4 / / / / / / 

Bertacchi Paolo 7 7 44 6.3 / / / / / / 

Picciolini Giacomo 7 / / / 7 11 1.6 / / / 

Mazzetti Michele 7 7 34 4.9 / / / / / / 

Pedretti Giacomo 7 3 9 3.0 4 26 6.5 / / / 

Neri Luca 7 / / / 7 12 1.7 / / / 

Motta Domenico 7 / / / 7 34 4.8 / / / 

Santi Lorenzo 7 7 53 7.6 / / / / / / 

Della Godenza Edoardo 7 7 2 0.3 / / / / / / 

Veronesi Alex  7 / / / / / / 7 61 8.7 

Cabras Francesco 6 / / / 6 24 4.0 / / / 

Kirandijnski Marjan 6 6 6 1.0 / / / / / / 

Rossetti Giordano 6 / / / 6 27 4.5 / / / 

Baravelli Filippo 6 6 31 5.2 / / / / / / 

Pierbattista Silvio 6 / / / / / / 6 12 2.0 

Antola Riccardo 5 5 17 3.4 / / / / / / 

Marcazzan Luca 5 / / / 5 55 11.0 / / / 

Garuti Marzio 5 / / / 5 18 3.6 / / / 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sagitto Mario 5 / / / / / / 5 10 2.0 

Vastola Riccardo 4 1 0 0.0 3 8 2.7 / / / 

Fanelli Michele 4 / / / 4 9 2.2 / / / 

Fecondini Marco 4 / / / 4 20 5.0 / / / 

Dalla Leonardo 3 / / / 3 16 5.3 / / / 

Cortese Domenico 3 / / / 3 6 2.0 / / / 

Granatelli Patrizio 3 3 7 2.3 / / / / / / 

Ferrari Riccardo 3 / / / 3 8 2.7 / / / 

Trebbi Flavio 3 / / / 3 0 0.0 / / / 

Landi Alberto 3 / / / 3 20 6.7 / / / 

Zampetti Alessandro 3 / / / 3 3 1.0 / / / 

Venturi Andrea 3 3 0 0.0 / / / / / / 

Verde Stefano 2 2 1 0.5 / / / / / / 

Taddia Davide 2 / / / 2 16 8.0 / / / 

Borzicchi Simone 2 / / / 2 5 2.5 / / / 

D’Ercole Tommaso 2 / / / 2 7 3.5 / / / 

Midulla Massimiliano 2 / / / 2 11 5.5 / / / 

Zitelli Alessandro 1 1 14 14.0 / / / / / / 

Vittori Antisari Francesco 1 / / / 1 10 10.0 / / / 

Masetti Fabio 1 1 8 8.0 / / / / / / 

Brina Michele 1 / / / 1 8 8.0 / / / 

Stella Tommaso 1 / / / 1 8 8.0 / / / 

Bellodi Marco 1 / / / 1 4 4.0 / / / 

Florio Nicola 1 / / / 1 3 3.0 / / / 

Caruso Gionata  1 / / / 1 2 2.0 / / / 

Caselli o Casali Alberto 1 / / / 1 4 4.0 / / / 

Venturi Gianluca 1 / / / / / / 1 4 4.0 

Pastorello Sergio 1 1 2 2.0 / / / / / / 

Russo Lorenzo 1 1 2 2.0 / / / / / / 

Cane’ Bruno 1 / / / 1 0 0.0 / / / 

Pinardi Matteo 1 / / / 1 0 0.0 / / / 

Nicosia Nicolo’ 1 1 0 0 / / / / / / 

Arcidiacono Francesco 1 / / / / / / 1 0 0.0 

Rocco di Torrepadula 
Pietro 

1 / / / / / / 1 0 0.0 

           


